KORRESPONDENT

PRZY
GAZECIE
WARSZAWSKIEJ

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 17
29 Maja

N^o 41.

Rok 1859.

Magistrat Miasta Warszawy.

W rozwinięciu postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 18 (30) Października 1857 r., oraz w zastosowaniu się do reskryptu Kommissy Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 4 (16) Maja r. b. Nr. 17908/8705, Magistra w dalszym ciągu ogłoszenia swego z dnia 28 Stycznia (9 Lutego) r. b. Nr. 3323 1065, podaje do wiadomości powszechniej:

1) Ze od dnia 1 Czerwca r. b.

W końcu Magistrat nadmienia, że ceny tak mięsa jakoteż i podrobów i kości wszelkiego gatunku oznaczane będą szczegółowymi taksami, na czas właściwy stanowiącymi i we wszystkich miejscach gdzie się sprzedaż odbywa znajdować się winnymi.

W Warszawie dnia 8 (20) Maja 1859 roku.

Prezydent, Reczywisty Rada Stanu, *Andrault*.

Naczelnik Kancellaryi, *Luczeński*.

WYCIĄG WAŻNIEJSZYCH PRZEDMIOTÓW

Z RÓŻNYCH NOWSZYCH CZASOPISÓW W ROLNICZYCH ZAGRANICZNYCH.

(Z Roczników Gospodarstwa Krajowego.)

(Ciąg dalszy.)

Art. 3.